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ORTA ANADOLU HUBUBAT, BAKLİYAT, YAĞLI 
TOHUMLAR VE MAMULLLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

 

2021 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU 
 
 Sayın Üyelerimiz, 

 
 Birliğimizin 17 Nisan 2018 tarihinde yapılan 2017 Yılı Seçimli 

Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda dört yıl süre ile seçilen Yönetim 
Kurulumuz, çalışmalarında siz üyelerimizin değerli öneri, katkı ve 
katılımlarını dikkate alarak, ortak hedeflerin gerçekleştirilmesi, ortak 

çıkarların gözetilmesi yönünde sektörümüze yol gösterici, destekleyici 
çalışmalar yapmıştır. 
 

 Bu dört yıllık dönemin 2021 yılını kapsayan dördüncü yılına ait 
faaliyetlerimizi aşağıda özetle bilgilerinize sunmak üzere huzurlarınıza 

gelmiş bulunuyoruz.  
 

Sayın Üyelerimiz, 

 
 2021 yılı içerisinde Yönetim Kurulumuz, aylık mutad toplantılarını 

fiziki ve dijital ortamda kesintisiz biçimde yapmıştır. Bu toplantılarda 
alınan kararlardan bazılarını ve bu kararlar doğrultusunda gerçekleştirilen 
faaliyetleri şu şekilde özetleyebiliriz: 
 

FUARLAR 

 
✓ 09-13 Ekim 2021 tarihlerinde Köln/Almanya’da düzenlenen Anuga 

2021 Fuarı ziyaretine Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı 

Nihat UYSALLI, Yönetim Kurulu Üyeleri Adnan HEKİMOĞLU, Özkan 
KOYUNCU, Genel Sekreter Yrd. Fatih YUMUŞ, Sektör 1 Şube Müdürü 
Ayfer KOCA ve Uzmanı Ceren COŞKUN katılmıştır. 

 

TİCARET HEYETLERİ 

 
✓ Birliğimizin ikinci sanal Sektörel Ticaret Heyeti 23-26 Nisan 2021 

tarihleri arasında Vietnam’a yönelik olarak gerçekleştirilmiştir. 26 Nisan 

2021 tarihinde Birliğimiz Başkanı Sayın Nihat UYSALLI, TİM Başkanı 
Sayın İsmail GÜLLE ve T.C. Hanoi Büyükelçisi Sayın Haldun 

TEKNECİ’nin açılış konuşmalarıyla başlayan sanal sektörel ticaret 
heyetinde, T.C. Hanoi Ticaret Müşaviri Sayın Burak Cihan ÜRKMEZ 
tarafından ülke ve sektör hakkında katılımcılara bilgilendirme 

yapılmıştır. Heyete 10 Türk firması katılmış olup, heyet kapsamında 26 
Nisan’da 19, 27 Nisan’da 32, 28 Nisan’da 28, 29 Nisan’da 23 olmak 
üzere 102 görüşme gerçekleşmiştir. Firma başı ortalama görüşme sayısı 

10 olmuştur. Gerçekleştirilen heyet kapsamında Vietnam tarafından 45 
alıcı firma katılmıştır. 
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DİĞER FAALİYETLER 

 
✓ 28 Ocak 2021 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Nihat UYSALLI, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Avşin KAŞIKÇI ve Özkan KOYUNCU, Çin’deki 

güncel gelişmeleri ve sektörümüzün ticaret fırsatlarını değerlendirmek 
üzere Pekin Ticaret Başmüşaviri Sn.Hakan KIZARTICI,  Pekin Ticaret 

Müşaviri Sn.Uğur KILIÇARSLAN, Pekin Ticaret Müşavir Yardımcısı 
Sn.Sezgin TAŞKIN, Şanhay Ticaret Ataşesi Sn.Murat KOCABAŞ ve 
Guanco Ticaret Ataşesi Sn.Serdar AFŞAR ile bir görüşme 

gerçekleştirmiştir.  
 

✓ 31 Mart 2021 tarihinde son dönemde dünya ve ülkemizdeki ekonomik 

gelişmeler konusunda bilgi vermek üzere Ekonomist Fatih KERESTECİ 
tarafından “Türkiye Ekonomisi ve Güncel Gelişmeler” başlıklı bir 

sunum yapılmıştır. Online gerçekleştirilen sunuma Birliğimiz Yönetim 
Kurulu Başkan ve Üyeleri ile Sektör 1 Şube personeli katılmıştır. 
 

✓ 09 Nisan 2021 tarihinde Birliğimiz 2019 ve 2020 Yılları Olağan Genel 
Kurul Toplantıları Genel Sekreterliğimiz hizmet binası konferans 

salonunda gerçekleştirilmiştir. Birliğimizin 2019 ve 2020 yılları faaliyet 
raporları ile 2021 çalışma programı hazırlanarak genel kurulun 
onayına sunulmuştur. 

 

✓ Türkiye İhracat Şurası Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Bölge İstişare 
Toplantısı 04 Mayıs 2021 tarihinde online olarak gerçekleştirilmiştir. 
TİM Başkanı Sayın İsmail GÜLLE ve OAİB Koordinatör Başkanı Sayın 

A.Tahsin ATA’nın açılış konuşmalarını gerçekleştirdiği toplantıda 
Altınbaş Üniversitesi Rektörü Sayın Çağrı ERHAN’ın moderatörlüğünde 

ihracatçılarımızın sektörel ve bölgesel sorunları ile ihracatımızın 
önündeki küresel riskler ve tehditler ele alınmıştır.  
 

✓ 07 Haziran 2021 tarihinde son dönemde dünya ve ülkemizdeki 
ekonomik gelişmeler konusunda bilgi vermek üzere Ekonomist Fatih 

KERESTECİ tarafından “Türkiye Ekonomisi ve Güncel Gelişmeler” 
başlıklı bir sunum yapılmıştır. Online gerçekleştirilen sunuma Birliğimiz 
Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri ile Sektör 1 Şube personeli 

katılmıştır. 
 

✓ Birliklerimiz ile Reysaş Lojistik A.Ş. firması arasında 21 Haziran 2021 

tarihinde bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda Ankara ve çevre 
illerinden Avrupa Birliği ülkelerine Ankara kalkışlı trenyolu taşımacılığı 

yoluyla ihracat potansiyeli hakkında görüş alışverişinde 
bulunulmuştur. Toplantıya OAİB Koordinatör Başkanı A. Tahsin ATA, 
Çimento Cam Seramik ve Toprak Ürünleri İhracatçıları Birliği Yönetim 

Kurulu Başkanı Erdem ÇENESİZ, İklimlendirme Sanayi İhracatçıları 
Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet ŞANAL, Süs Bitkileri 
İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı İsmail YILMAZ, Genel 

Sekreter Yrd. Fatih YUMUŞ, Reysaş A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Egemen DÖVEN, Reysaş A.Ş. Uluslararası Taşıma Direktörü Gökhan 
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ERYILMAZ, Reysaş A.Ş. Demiryolu Müdürü Kahraman CEM ve Reysaş 
A.Ş. Ankara Bölge Müdürü Ekrem BURCU katılmıştır. 

 
✓ 15 Kasım 2021 tarihinde Ekonomist Fatih KERESTECİ tarafından 

güncel ekonomik gelişmelere ilişkin bir sunum gerçekleştirilmiştir. 
 

✓ 25-27 Kasım 2021 tarihlerinde gerçekleştirilen 2. Uluslararası Gıda 
Mühendisliği Kongresi’ne teknoloji sponsoru olunmuştur.  

 

✓ 2022 yılına başlarken sektörel sinerji yaratmak amacıyla 03-05 Aralık 

2021 tarihlerinde Sapanca’da Birliğimizin üyelerinin katılımıyla Üye 
Buluşması etkinliği düzenlenmiştir. 80’den fazla katılımcının yer aldığı 
etkinlikte Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden Genel Müdür 

Yardımcısı Sn.Musa DEMİR ve Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. Genel 
Müdür Yardımcısı Sn.Dr. Erkan İÇÖZ üyelerimizin sorunlarını 
dinleyerek sorularını cevaplamıştır. Ekonomist Murat SAĞMAN “Türkiye 

Ekonomisi İçin Kehanet Şart mı?” adlı sunumuyla firmaların geleceğe 
dair beklentilerine farklı bir bakış açısı katarken Sosyolog ve Yazar Polat 

DOĞRU “Mekân Paylaşmadan Ekip Olmak” adlı konuşmasıyla çalışan 
ve yöneticiler arasındaki iletişimin zamanla nasıl ve hangi etkiler 
ışığında geliştiğine ilişkin bilgilerini ve tecrübelerini firmalarımızla 

paylaşmıştır.  
 

✓ İhracı Kayda Bağlı Mallara İlişkin Tebliğ kapsamında Makarna, Bulgur 
ve İrmik grubunda (GTİP:1902; 1904.30 ve 1103.11) 16.574 adet, 

Buğday, Pirinç, Mısır vb. hububat ürünleri için 4.316 adet başvuru 
sonuçlandırılmıştır. 

 

✓ Dünya Gazetesi’nin “İhracat 2021 Kataloğu” yayınına Birliğimiz 

tarafından ilan verilmiş olup ayrıca Yönetim Kurulu Başkanı Nihat 
UYSALLI adına bir röportaj gerçekleştirilmiştir.  

 

✓ Dünya Gazetesi’nin 29 Ekim özel sayısına ilan verilmiştir. 
 

✓ Gıda Teknoloji Dergisi’nde yayımlanmak üzere, Yönetim Kurulu Başkanı 

Nihat UYSALLI ile bir röportaj gerçekleştirilmiştir. 
 

✓ Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri Sektör Raporu ile 
“Buğday Unu Sektör Raporu”, “Şeker ve Şekerli Mamuller Sektör Raporu 

ve “Bölgesel Kapsamlı Ekonomik Ortaklık Anlaşması-Çin Raporu” 
hazırlanarak üyelerimize duyurulmuş, ayrıca web sayfamızda 

yayınlanmıştır. 
 

✓ Birliğimiz sosyal medya hesaplarında yayınlanmak ve fuarlarda 
gösterilmek üzere kum sanatçısı Veysel ÇELİKDEMİR ile bir tanıtım filmi 

hazırlanmıştır.  
 

✓ Milliyet Gazetesi Koordinatör Başkan A. Tahsin ATA ile OAİB’nin ihracatı 
konusunda bir röportaj gerçekleştirmiştir.  
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✓ Birliğimiz üyeleri için web sitelerinden erişebildikleri ücretsiz online 
gümrük ve dış ticaret konularında danışmanlık hizmeti sunulmuştur.  

Üye firmalar web sayfası üzerinden danışman firmaya sorularını online 
iletebilmekte ve yanıtlarını da aynı şekilde alabilmektedirler. Ayrıca 
şeker ve şekerli ürünler konusunda danışmanlık hizmeti alınmıştır. 

 
✓ Genel Sekreterliğimiz ve Birliğimizin sosyal medya hesaplarının içerik 

yönetim ve güncellemeleri gerçekleştirilmiştir. 
 

✓ 2021 yılında Birliğimiz üyesi 64 üyemizin hususi pasaport başvuruları 

ön incelemesi yapılıp ilgili Ticaret Bakanlığı Bölge Müdürlüklerine 
gerekli dokümanları gönderilmiştir.  
 

✓ Her ay sonunda Yönetim Kurulu toplantılarında sunulmak üzere, Genel 
Sekreterliğimiz bünyesinde bulunan 8 Birlik iştigal alanı bazında Genel 

Sekreterliğimiz ve Türkiye geneli olmak üzere İstatistiki veri çalışmaları 
yapılmıştır. 

 

✓ Genel Sekreterliğimiz şube müdürlükleri ve üyemiz olan ihracatçı 

firmalardan talep edilen istatistiki veriler hazırlanmıştır.  
 

✓ Üyelerimiz tarafından talep edilen ihracat bilgileri, TMO Raporları vb. 

bilgiler kendilerine iletilmiştir. 
 

✓ Genel Sekreterliğimiz yönetimindeki tüm web projelerinin içerik 
yönetim ve güncellemeleri gerçekleştirilmiştir. 

 
✓ SAP Sistemi ile ilgili oluşan sorunlar giderilmiş, kullanıcılara gerekli 

destek sağlanmıştır. 

 
✓ Yeni PC alımları yapılmış, kurulumları yapılıp yeni personele ve eski 

bilgisayar kullanan personele teslim edilmiştir. 
 

✓ Genel Sekreterliğimiz tarafından düzenlenen eğitimler için kullanılacak 
görseller hazırlanmıştır. 

 

✓ Genel Sekreterliğimiz ve bünyesinde yer alan ihracatçı birlikleri için 

önemli günlere ait tebrik kartı-davetiye(e-card) tasarımları yapılmıştır.  
 

✓ Sektörlerimiz ile ilgili olarak çeşitli kurum ve kuruluşlardan alınan 
duyurular üye firmalarımıza sirküle edilmiştir. 
 

✓ Devlet desteklerine başvuruda kullanılan elektronik imza işlemleri 
hususunda firmalara destek sağlanmıştır. 
 

✓ Yönetim Kurulu kararlarının üyeler tarafından elektronik imza ile 
imzalanabilmesi için üyelere gerekli destek verilmiştir. 

 
✓ DDBS Sistemi ile ilgili 13 Genel Sekreterlikten gelen talepler yerine 

getirilmiştir. 
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✓ ISO 27001 çalışmaları başarıyla sonuçlandırılmıştır. 
 

✓ Genel Sekreterlik içerisinde karşılaşılan donanımsal sorunlar ile ilgili 
gerekenler yapılıp, kullanıcılara gereken teknik destek verilmiştir. 
 

✓ Sektör Şubelerine SAP Sistemi satın alma desteği verilmiştir. 
 

✓ Hizmet Binamız 3. katında yerleşik TİM Ankara Ofisi yerleşim 
revizyonu, inşaat ve tadilat işleri gerçekleştirilmiştir. 

 

✓ Ticaret Bakanlığı, Türkiye İhracatçılar Meclisi, DEİK ve ihracatçı 
Birliklerinden gelen firmalara duyurulması istenen yazılar hazırlanarak, 
Genel Sekreterliğimiz Web sayfasına eklenmiş ve firmalarımıza 

duyuruları yapılmıştır. 
 

✓ Ticaret Bakanlığı, Makam hizmetlerinde kullanılmak amaçlı araç 
kiralanması ve araç takibi yapılmıştır. 
 

✓ Ticaret Bakanlığı telefon ve tat alımı ve takibi yapılmıştır. 
 

✓ Genel Sekreterlik genel satın alma işlemleri yapılmıştır. 
 

✓ Sektör şubeleri ve Genel Sekreterlik yeni yıl hediyesi ve promosyon 

malzemelerinin satın alma işlemleri yapılmıştır 
 

✓ Genel Sekreterlik hizmet araçlarının bakım-onarım ve sigorta işlemleri 
takip edilmiş ve yaptırılmıştır. 

 

✓ Genel Sekreterlik hizmet binası tamir ve tadilat boya işlemleri 
yapılmıştır. 

 
✓ Genel Sekreterlik personel ve ziyaretçi giriş sistemi yenilenmiştir. 

 

✓ Bilgi Merkezi aracılığıyla ihracatçılarımızın her türlü dış ticaret, 

gümrük, pazar bulma (ithalatçı ve distribütör iletişim bilgileri), belgeler, 
ihracat, ithalat prosedürleri ve mevzuatları, devlet yardımları dış 

ticarette karşılaşılan problemlerin çözümü, sektör, ülke bilgileri, üretici 
firma bilgileri vb. konularında talepleri karşılanmakta ve dış ticaretle 
ilgili tüm sorular cevaplandırılmaktadır.  

 

✓ 2021 yılında Genel Sekreterliğimizce ihracatçılarımıza yönelik olarak 
genelde çevrim içi (online) dış ticaret, kişisel gelişim ve ülke 

bilgilendirme toplantılarıyla ilgili 83 eğitim programı düzenlenmiş ve bu 
eğitim programlarına (70 Dış Ticaret Eğitimi, 13 Kişisel ve Kurumsal 
Gelişim Eğitimi) 16.551 firma temsilcisi katılmıştır. Ayrıca 15 Eylül 

2021 tarihinde başlayan ve 13 Nisan 2022 sonuçlanan, 31 haftalık 
programı kapsayan, OAİB Güz Dönemi Katılım Belgeli Dış Ticaret 

Eğitim Programı kapsamında katılımcılara Katılım Belgeleri 
gönderilmiştir. 
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OAİB GENEL SEKRETERLİĞİ EĞİTİM FAALİYETLERİ (2021) 

   

EĞİTİM KATEGORİLERİ ADET 
KATILIMCI 

SAYISI  
OAIB Dış Ticaret Eğitimleri 70 15.213  

OAİB Kurumsal ve Kişisel Gelişim Eğitimleri 13 1.338  

Ülke Bilgilendirme Toplantilari 0 0  

TOPLAM EĞİTİM SAYISI 83    

TOPLAM KATILIMCI SAYISI  16.551 16.551  

 
✓ Avrupa Birliği, Kalkınma Ajansları ve diğer kamu kurum ve 

kuruluşlarının hibe programları takip edilmiş, bu programlar ile ilgili 

projeler oluşturulmuştur. 

 
 

KATILIM SAĞLANAN TOPLANTI, SEMİNER VE KONFERANSLAR 

 

Tarım ve Orman Bakanı İle Toplantı: 14 Ocak 2020 tarihinde tarım 
ürünleri ihracatımızdaki güncel gelişmeler ile sorunlar ve çözüm 

önerilerinin ele alınması amacıyla Tarım ve Orman Bakanı Sayın Bekir 
PAKDEMİRLİ’nin katılımıyla elektronik ortamda yapılan toplantıya 
Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Abdullah KARA ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Avşin KAŞIKÇI katılmıştır. 
 

IPA III Toplantısı: 09 Şubat 2021 tarihinde, ülkemiz ile Avrupa Birliği 
arasındaki mali iş birliği sürecinin 2021-2027 yıllarını kapsayan IPA III 
dönemi ile ilgili yürütülen çalışmalar kapsamında yapılan toplantıya Genel 

Sekreterlik personeli katılmıştır. 
 
TİM Lojistik Toplantısı: 10 Şubat 2021 tarihinde TİM tarafından lojistik 

konularındaki güncel gelişmelerin değerlendirilmesi ve özellikle deniz 
taşımacılığında konteyner temininde son dönemde yaşanan sorunların 

istişare edilmesi amacıyla TİM Başkanı Sayın İsmail GÜLLE ve Deniz 
Ticaret Odası Başkanı Sayın Tamer KIRAN ile uluslararası lojistik 
firmalarının yöneticilerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıya Yönetim 

Kurulu Üyesi Avşin KAŞIKÇI ve Genel Sekreterlik personeli katılmıştır. 
 
TİM Online Delegeler Çalıştayı: 11 Şubat 2021 tarihinde 2021 yılında 

ihracat, ekonomi ve dış politikaya yönelik beklentileri görüşmek üzere 
gerçekleştirilen çalıştaya Yönetim Kurulu Üyesi Özkan KOYUNCU  

katılmıştır. 
 
SPS Komitesi Hazırlık Toplantısı: 18 Şubat 2021 tarihinde Tarım ve 

Orman Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen DTÖ 79. SPS (Sağlık ve Bitki 
Sağlığı) Komitesi Hazırlık toplantısına Sektör 1 Şubesi Uzmanı Ceren 

COŞKUN katılmıştır. 
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“Yeşil Mutabakat ve Gıda Sektörü Etkileri” Toplantısı: Sürdürülebilir 
Gıda Platformları Webinarları kapsamında 24 Şubat 2021 tarihinde 

gerçekleştirilen toplantıya Sektör 1 Şube personeli katılmıştır. 
 
İhracat Rakamları Değerlendirme Toplantısı: 02 Mart 2021 tarihinde 

dönemin Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar PEKCAN’ın teşrifleriyle JW Marriott 
Hotel’de gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu 

Üyesi Adalet İNANÇ katılmıştır. 
 
Ticaretin Kolaylaştırılması Eylem Planı Toplantısı: 04 Mart 2021 

tarihinde Ticaretin Kolaylaştırılması Eylem Planı'nın 30. maddesi 
çerçevesinde, ticaretin kolaylaştırılması faaliyetlerine dair taşrada 
farkındalığın arttırılmasını amaçlayan, Orta Anadolu Gümrük ve Dış 

Ticaret Müdürlüğü ile Komite üyelerinin merkez birimleri ile bölge 
temsilcilerinin katılımlarıyla yapılan çevrimiçi istişare toplantısına Yönetim 

Kurulu Üyesi Hasan Abdullah ÖZKAN katılmıştır. 
 
Sektör Kurulu Toplantıları: 16 Mart 2021, 22 Haziran 2021, 21 Eylül 

2021 ve 15 Aralık 2021 tarihlerinde gerçekleştirilen Sektör Kurulu 
toplantılarına Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Nihat UYSALLI, 
Yönetim Kurulu Üyesi Avşin KAŞIKÇI ile Sektör 1 Şubesi personeli 

katılmıştır. 
 

TİM Genişletilmiş Başkanlar Kurulu Toplantıları:  
 

• 25 Mart 2021 tarihinde TİM tarafından düzenlenen Genişletişmiş 
Başkanlar Kurulu ve Türkiye İhracat Şûrası İstişare Toplantısı’na 
Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Nihat UYSALLI 

katılmıştır. 
 

• 02 Haziran 2021 tarihinde Ticaret Bakanımız Sn. Mehmet MUŞ’un 
teşrifleriyle Ticaret Bakanlığı’nda gerçekleştirilen toplantıya 

Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Nihat UYSALLI ve 
Genel Sekreter Özkan AYDIN katılmıştır. 

 

Kahve Etkinliği Özel Toplantısı: 26 Mart 2021 tarihinde Guangzhou 
Ticaret Ataşeliği ve İHBİR koordinasyonunda, online platform üzerinden 
gerçekleştirilen toplantıya Birliğimiz üyesi bir firma temsilcisi katılmıştır. 

 
Tarım Sektörleri Online Değerlendirme Toplantısı: 15 Nisan 2021 

tarihinde Tarım ve Orman Bakanlığı Bakan Yardımcısı Sayın Fatih METİN, 
TİM Başkanı Sayın İsmail GÜLLE ve İhracatçı Birlikleri Başkanlarının 
katılımıyla gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu 

Başkanı Nihat UYSALLI katılmıştır.  
 

 
Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Çalıştayı: Yurtdışı Türkler ve 
Akraba Topluluklar Başkanlığı tarafından Asya-Pasifik bölgesine yönelik 

akademik ilginin arttırılması, Türkiye’nin bölge coğrafyasında 
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karşılaşabileceği zorluklar ve fırsatların muhasebesinin yapılabilmesi 
amacıyla 26-27 Mayıs 2021 tarihlerinde düzenlediği çalıştaya Genel 

Sekreterlik personeli katılmıştır. 
 
Genç Girişim ve Yönetişim Derneği Semineri: Genç Girişim ve 

Yönetişim Derneği tarafından 31 Mayıs 2021 tarihinde online olarak 
düzenlenen seminere Birliğimizi temsilen Koordinatör Başkan A.Tahsin 

ATA ve Genel Sekreter Yardımcısı Esra ARPINAR katılmış olup İhracatçı 
Birlikleri ve İhracata Yönelik Devlet Yardımları konularında sunum 
gerçekleştirilmiştir.   

 
Ticaret Bakanı İle Toplantı: 21 Haziran 2021 tarihinde Ticaret 
Bakanımız Sayın Mehmet MUŞ ile gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi 

temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Nihat UYSALLI ve Genel Sekreter Özkan 
AYDIN katılmıştır. 

 
TİM Kadın Konseyi Toplantıları:  
 

• TİM Kadın Konseyi ile Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği 
(MÜSİAD) Kadın Komitesi birlikteliğinde 01 Temmuz 2021 tarihinde 
düzenlenen basın toplantısına Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu 

Üyesi Adalet İNANÇ katılmıştır. 
 

• TİM Başkanı Sayın İsmail GÜLLE’nin başkanlığında TİM Kadın 
Konseyi üyelerinin 02 Eylül 2021 tarihinde Ticaret Bakanı Sayın 

Mehmet MUŞ’u ziyaretine Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi 
Adalet İNANÇ katılmıştır. 
 

TİM Genç İhracatçılar İstişare Toplantıları: 
 

• 06 Temmuz 2021 tarihine gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi 
temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Abdullah ÖZKAN katılmıştır. 

 

• 10 Ağustos 2021 tarihinde İstanbul’da düzenlenen toplantıya 
Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Abdullah ÖZKAN 

katılmıştır. 
 

• 2021 yılı içerisinde “Milletin İhracatçıları Milletin Evinde” sloganıyla 
düzenlenmesi planlanan “Türkiye İhracat Şurası”na altyapı hazırlığı 

mahiyetinde Genç TİM Üyelerine yönelik hazırlanan soru seti 
setinine verilen cevapların değerlendirilmesi amacıyla 31 Ağustos 
2021 tarihinde gerçekleştirilen “Genç TİM İhracat Şurası Hazırlık 

Toplantısı”na Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Hasan 
Abdullah ÖZKAN katılmıştır. 

 
“Uzak Ülkelere İhracatın Artırılması Stratejisi” Toplantıları: Ticaret 
Bakanlığı’nın uzak ülkelerle ticaretimizin geliştirilmesine ilişkin strateji 

belgesi oluşturulmasına yönelik çalışmaları kapsamında; 
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• 11 Ağustos 2021 tarihinde online olarak düzenlenen toplantıya 
Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Avşin KAŞIKÇI katılmıştır.  

 

• 11 Kasım 2021 tarihinde İhracat Genel Müdürü Sayın Ö. Volkan 
AĞAR başkanlığında düzenlenen toplantıya Birlik personeli 
katılmıştır.  

 
TİM 2019-2020 Yılları Olağan Genel Kurul Toplantısı: Cumhurbaşkanı 
Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın teşrifleri ile 18 Eylül 2021 tarihinde 

İstanbul’da gerçekleştirilen genel kurul ile Türkiye’nin İlk 1000 
İhracatçısının açıklandığı İhracatın Şampiyonları Ödül Törenine Birliğimizi 

temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Abdullah KARA ile Yönetim Kurulu 
Üyesi Hasan Abdullah ÖZKAN katılmıştır. 
 

TİM Delegeler Buluşması: 01-03 Ekim 2021 tarihlerinde Antalya’da 
düzenlenen etkinliğe Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Adalet 
İNANÇ katılmıştır.  

 
 

2014/8 SAYILI “PAZARA GİRİŞ BELGELERİNİN 

DESTEKLENMESİNE İLİŞKİN KARAR” ÇERÇEVESİNDE 

SAĞLANAN DESTEKLER 

 
✓ 2014/8 sayılı “Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesine İlişkin Karar” 

kapsamında Genel Sekreterliğimize 313 adet destek müracaatı alınmış 
ve 300 dosyanın işlemi 2021 yılı içerisinde sonuçlandırılmış, hak ediş 
miktarları Ticaret Bakanlığı ve başvuru sahibi firmalara bildirilmiştir 

 
✓ 2014/8 sayılı Karar kapsamında Ticaret Bakanlığı tarafından küresel 

tedarik zinciri yetkinlik projesi onaylanan 13 firma bulunmaktadır.  
 

KÜRESEL TEDARİK ZİNCİRİ YETKİNLİK PROJESİ KAPSAMA ALINAN FİRMALAR  

SIRA FİRMA UNVANI 
KAPSAMA 

ALINMA TARİHİ 
PROJE SÜRE 

SONU 

1 
Ankasan Makina Model Döküm Çelik Kons. Sis. Nak. 
San. Tic. Ltd. Şti.  

27.11.2019 27.05.2022 

2 
Köklüce Makina ve Yedek Parça İnşaat San. Tic. Ltd. 
Şti.  

25.12.2019 25.06.2022 

3 Altan Hidrolik Müh. San. ve Tic. A.Ş.  4.09.2020 4.09.2022 

4 
Elvanlar Plastik ve Metal Enjeksiyon Kalıp San. Tic. 
Ltd. Şti.  

30.11.2020 30.11.2022 

5 Barko-Med Elektronik Tic. A.Ş. 30.11.2020 30.11.2022 

6 Fts Filtrasyon Arıtma Sis. San. ve Tic. A.Ş. 1.02.2021 1.02.2023 

7 Epsilon Kompozit Teknoloji ve Savunma San. A.Ş. 6.07.2021 6.07.2023 

8 Gemak Gıda End. Mak. Ve Tic. A.Ş. 5.11.2021 5.11.2023 

9 Bronz Oto. San. ve Dış Tic. A.Ş. 5.11.2021 5.11.2023 

10 Tusaş Motor San. A.Ş. 5.11.2021 5.11.2023 

11 Ada Cam San. ve Ticaret Ltd. Şti. 12.01.2022 12.01.2024 

12 Güven Soğutma Üniteleri San. ve Tic. A.Ş. 12.01.2022 12.01.2024 
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13 
Refkar Soğutma ve Isı Transfer Cihazları San. ve Tic. 
Ltd. Şti. 

12.01.2022 12.01.2024 

 

2014/8 SAYILI KARAR-PAZARA GİRİŞ/KTZ 

  2020 2021 DEĞİŞİM (%) 

Gelen Dosya 249 313 25,70% 

Bekleyen Dosya 128 161 25,78% 

Sonuçlandırılan Dosya 334 300 -10,18% 

Destek Tutarı (TL) 15.394.485 19.771.760 28,43% 

 
Gerçekleştirilen Faaliyetler 
 

✓ 2014/8 sayılı Karar kapsamında firmalarımızdan gelen soru, görüş ve 

yaşanan sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili Karar 
kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde 
değerlendirilmiş, bekletilmeden ilgili kurum, kuruluş ve talep sahibi 

firmalara kısa sürede cevapları intikal ettirilmiştir. 
 
Ayrıca bu konuda, firmalara talepleri halinde, öncelikle Genel 

Sekreterliğimiz nezdinde gerekli bilgilendirme toplantıları 
düzenlenmiştir.  

 
 

2014/4 SAYILI “SEKTÖREL NİTELİKLİ ULUSLARARASI YURT İÇİ 

FUARLARIN DESTEKLENMESİ HAKKINDA KARAR” 

ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN DESTEKLER 

 
✓ 2014/4 sayılı “Sektörel Nitelikli Uluslararası Yurt İçi Fuarların 

Desteklenmesine ilişkin Karar” kapsamında; 

 
- 17-20 Ağustos 2021 IDEF 
- 29 Eylül-02 Ekim 2021SODEX   

- 09-13 Ekim 2021 WOODTECH  
- 02-05 Kasım 2021 UNICERA   

    
fuarları ile ilgili olarak inceleme ve değerlendirme yapmak üzere ilgili 
şube personeli gözlemci olarak görevlendirilmiş ve Bakanlığa sunulmak 

üzere ilgili fuarlara ait “gözlemci raporları” oluşturulmuştur.  
 

✓ 2014/4 sayılı Karar kapsamında Genel Sekreterliğimize 455 adet 
destek müracaatı alınmış 81 dosyanın işlemi 2021 yılı içerisinde 
sonuçlandırılmış, hak ediş miktarları Ticaret Bakanlığı ve başvuru 

sahibi firmalara bildirilmiştir. 
 

2014/4 SAYILI KARAR-YURT İÇİ FUAR DESTEĞİ 

  2020 2021 DEĞİŞİM (%) 
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Gelen Dosya 210 455 116,67% 

Bekleyen Dosya 9 388 4211,11% 

Sonuçlandırılan Dosya 408 81 -80,15% 

Destek Tutarı (TL) 10.486.763 2.439.240 -76,74% 

 
Gerçekleştirilen Faaliyetler  

 
✓ 2014/4 sayılı Karar kapsamında firmalarımızdan gelen soru, görüş ve 

yaşanan sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili Karar 

kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde 
değerlendirilmiş, bekletilmeden ilgili kurum, kuruluş ve talep sahibi 

firmalara kısa sürede cevapları intikal ettirilmiştir. Ayrıca bu konuda, 
firmalara talepleri halinde, öncelikle Genel Sekreterliğimiz nezdinde 
gerekli bilgilendirme toplantıları düzenlenmiştir. 

 

2017/4 SAYILI “YURT DIŞINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN FUAR 

KATILIMLARININ DESTEKLENMESİNE İLİŞKİN KARAR” 

ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN DESTEKLER 

 

✓ 2017/4 sayılı “Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının 
desteklenmesine İlişkin Karar” çerçevesinde Genel Sekreterliğimize 440 
adet destek müracaatı alınmış, 238 adet dosyanın işlemi 2021 yılı 

içerisinde sonuçlandırılmış, hak ediş miktarları Ticaret Bakanlığı ve 
başvuru sahibi firmalara bildirilmiştir 

 

2017/4 SAYILI KARAR-YURT DIŞI FUAR DESTEĞİ 

  2020 2021 DEĞİŞİM (%) 

Gelen Dosya 602 440 -26,91% 

Bekleyen Dosya 3 205 6733,33% 

Sonuçlandırılan Dosya 1.111 238 -78,58% 

Destek Tutarı (TL) 61.346.534 16.777.995 -72,65% 

  

Gerçekleştirilen Faaliyetler  
 

✓ 2017/4 sayılı Karar kapsamında firmalarımızdan gelen soru, görüş ve 

yaşanan sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili Karar 
kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde 
değerlendirilmiş, bekletilmeden ilgili kurum, kuruluş ve talep sahibi 

firmalara kısa sürede cevapları intikal ettirilmiştir. Ayrıca bu konuda, 
firmalara talepleri halinde, öncelikle Genel Sekreterliğimiz nezdinde 
gerekli bilgilendirme toplantıları düzenlenmiştir.  
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2010/8 SAYILI “ULUSLARARASI REKABETÇİLİĞİN 

GELİŞTİRİLMESİNİN DESTEKLENMESİ HAKKINDA TEBLİĞ” 

ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN DESTEKLER 

 
✓ 2010/8 sayılı “Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin 

Desteklenmesi Hakkında Tebliğ” çerçevesinde Genel Sekreterliğimize 

2021 yılı içerisinde 91 adet destek müracaatı yapılmış ve 33 iş birliği 
kuruluşuna ait 138 dosya sonuçlandırılmıştır. 

  

  2020 2021 DEĞİŞİM (%) 

Önceki Yıllardan Devreden Dosya 72 65 -9,72 

Gelen Dosya 128 91 -28,91 

Sonuçlandırılan Dosya 128 138 7,81 

Destek Tutarı (TL) 7.846.012 7.123.490 -9,21 

 

 
Gerçekleştirilen Faaliyetler  

 

✓ 2010/8 sayılı Tebliğ kapsamında iş birliği kuruluşlarından gelen soru, 
görüş ve yaşanan sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili Tebliğ 

kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde 
değerlendirilmiş ve gerekli bilgilendirmeler yapılmıştır. 
 

✓ İhracata yönelik devlet destekleri başvurularının online olarak alınması 
ve sonuçlandırılmasını sağlayacak olan Destek Yönetim Sistemi (DYS) ile 

ilgili Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülen hazırlık/deneme 
çalışmalarına katkı sağlanmıştır. 

 

UR-GE DESTEĞİ İŞ BİRLİĞİ KURULUŞLARI  

SIRA 
NO 

FİRMA ADI 

1 ANKARA SANAYİ ODASI 

2 ANKARA SANAYİ ODASI 1. ORGANİZE SAN. BÖLG. 

3 ANKARA TEKNOPARK TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGESİ YÖNETİCİSİ A.Ş. 

4 ÇORUM TİCARET VE SANAYİ ODASI 

5 DİYARBAKIR ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 

6 ERBAA TİCARET VE SANAYİ ODASI 

7 ESKİŞEHİR SANAYİ ODASI 

8 GAZİANTEP SANAYİ ODASI 

9 GAZİANTEP TİCARET BORSASI 

10 GÜNEYDOĞU ANADOLU HALI İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

11 KAHRAMANMARAŞ TİCARET VE SANAYİ ODASI 

12 KASTAMONU TİCARET VE SANAYİ ODASI   

13 KIRŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI 

14 MALATYA TİCARET VE SANAYİ ODASI 

15 MARDIN ORG. SAN. BÖLGESI MÜDÜRLÜĞÜ 
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16 NIĞDE ILI SÜT ÜRETICILERI BIRLIĞI 

17 NIZIP TICARET BORSASI 

18 ODTÜ TEKNOKENT SAVUNMA SANAYI KÜMELENMESI 

19 ORDU TICARET VE SANAYI ODASI 

20 OSTIM MEDIKAL SANAYI KÜMELENMESI DERNEĞI 

21 OSTIM ORG. SAN. BÖLGESI 

22 OSTIM SAVUNMA VE HAVACILIK KÜMELENMESI DERNEĞI 

23 SINOP TICARET VE SANAYI ODASI 

24 ŞANLIURFA TICARET VE SANAYI ODASI 

25 TARMAKBIR TÜRK TARIM ALET VE MAKINELERI IMALATÇILARI BIRLIĞI 

26 TOHUM SANAYICILERI VE ÜRETICILERI ALT BIRLIĞI 

27 TRABZON TICARET VE SANAYI ODASI 

28 TÜM KURUYEMIŞ SANAYICILERI VE IŞ ADAMLARI DERNEĞI 

29 ULUDAĞ HAZIR GIYIM VE KONFEKSIYON IHRACATÇILARI BIRLIĞI 

30 ULUDAĞ IHRACATÇI BIRLIKLERI 

31 ULUDAĞ YAŞ MEYVE SEBZE IHR. BIRLIĞI 

32 ULUSLARARASI GÜNEŞ ENERJISI TOPLULUĞU TÜRKIYE BÖLÜMÜ 

33 MALATYA TICARET VE SANAYI ODASI 

 
 

2573 SAYILI “PAZARA GİRİŞTE DİJİTAL FAALİYETLERİN 

DESTEKLENMESİ HAKKINDA KARAR” ÇERÇEVESİNDE 

SAĞLANAN DESTEKLER 

 
✓ 2573 sayılı “Pazara Girişte Dijital Faaliyetlerin Desteklenmesi Hakkında 

Karar” çerçevesinde e-ticaret sitelerine bireysel üyelik desteği ile ilgili 

olarak Genel Sekreterliğimize 2021 yılı içerisinde 231 adet destek 
müracaatı yapılmış ve 267 firmaya ait 290 dosya sonuçlandırılmıştır. 

  

  2020 2021 DEĞİŞİM (%) 

Önceki Yıllardan Devreden Dosya 0 97 - 

Gelen Dosya 152 231 51,97 

Sonuçlandırılan Dosya 53 290 447,17 

Destek Tutarı (TL) 471.664 1.913.890 305,76 

*Not: Bu destek 26.05.2020 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

 

 

Gerçekleştirilen Faaliyetler  
 

✓ 2573 sayılı Karar kapsamındaki e-ticaret sitelerine bireysel üyelik 
desteğine ilişkin firmalardan gelen soru, görüş ve yaşanan sorunların 
giderilmesine yönelik talepler, ilgili Karar kapsamında ve Ticaret 

Bakanlığı talimatları çerçevesinde değerlendirilmiş ve gerekli 
bilgilendirmeler yapılmıştır. 
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2019/7 SAYILI “TİCARET BAKANLIĞI DESTEK YÖNETİM 

SİSTEMİNE İLİŞKİN UYGULAMA TEBLİĞİ”  

 

✓ İhracata yönelik devlet destekleri başvurularının online olarak alınması 
ve sonuçlandırılmasını sağlayan ve 01.01.2021 tarihi itibariyle 

kullanıma açılan Destek Yönetim Sistemine (DYS) kayıt için Genel 
Sekreterliğimize 2021 yılı içerisinde 2089 adet firma müracaatı yapılmış 
ve 1978 firmanın DYS kaydı yapılmıştır. 

 

  2020 2021 DEĞİŞİM (%) 

Önceki Yıllardan Devreden Dosya 0 22 - 

Gelen Dosya 775 2089 169,55 

Sonuçlandırılan Dosya 753 1978 162,68 

 

 

2008/2 SAYILI “TASARIM DESTEĞİ HAKKINDA TEBLİĞ” 

ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN DESTEKLER 

 

✓ 2008/2 sayılı Tasarım Desteği Hakkında Tebliğ çerçevesinde Ticaret 
Bakanlığı tarafından tasarım ve ürün geliştirme projesi onaylanan ve 
müracaatları değerlendirilen 46 firma ve 1 tasarımcı şirket 

bulunmaktadır. Söz konusu Tebliğ çerçevesinde, 2021 yılı içerisinde 
148 adet destek müracaatı alınmış ve daha önceki yıllardan devam 

eden başvurularla birlikte toplam 159 dosya sonuçlandırılmıştır. 
 

  2020 2021 DEĞİŞİM (%) 

Önceki Yıllardan Devreden Dosya 103 91 -11,65 

Gelen Dosya 167 148 -11,38 

Sonuçlandırılan Dosya 196 159 -18,88 

Destek Tutarı (TL) 9.896.796 11.350.641 14,69 

 
 

TASARIM DESTEĞİ FİRMALARI  

SIRA 
NO 

FİRMA ADI 

PROJE ONAY 
TARİHİ (DESTEK 

KAPSAMINA 
ALINDIĞI TARİH) 

DESTEK 
BİTİŞ TARİHİ 

1 Akdaş Döküm Sanayi ve Ticaret A.Ş. 8.08.2019 8.08.2022 

2 Argesan Kalıp San. Tic. Ltd. Şti. 5.02.2020 5.02.2023 

3 
Arma Danışmanlık Mobilya Dekorasyon Mim. İnş. San. ve 
Tic. Ltd. Şti. 

19.12.2019 19.12.2022 

4 Ars Endüstriyel Kontrol San. Tic. A.Ş. 15.09.2021 15.09.2024 

5 Arıkazan Makina San. ve Tic. A.Ş. 30.07.2018 30.07.2021 

6 
Astor Transformatör Enerji Turizm İnşaat ve Petrol San. 
Tic. A.Ş. 

16.09.2020 16.09.2023 
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7 
ATC Air Trade Centre Havalandırma Sistemleri Sanayi ve 
Ticaret A.Ş. 

16.08.2021 16.08.2024 

8 
Aytok Makina İnşaat Plastik Gıda Maddeleri San. ve Tic. 
Ltd. Şti. 

5.10.2021 5.10.2024 

9 
Babacan Endüstri ve Kauçuk Ürünleri İmalatı Sanayi 

Ticaret Ltd. Şti. 
31.03.2021 31.03.2024 

10 
Barkom Grup Sondaj Makina ve Ekipmanları San. ve Tic. 
A.Ş. 

27.09.2018 27.09.2021 

11 Bien Banyo Ürünleri San. ve Tic. A.Ş. 5.05.2020 5.05.2023 

12 Bien Yapı Ürünleri San. Tur. ve Tic. A.Ş. 5.05.2020 5.05.2023 

13 Cenk Endüstri Tesisleri İmalat ve Taahhüt A.Ş. 5.02.2019 5.02.2022 

14 Diktaş Soğutma ve Metal İmalat Sanayi ve Ticaret A.Ş. 14.04.2021 14.04.2024 

15 
Ekstramental Döküm İzabe ve Makina San. İth. İhr. Tic. 
Ltd. Şti. 

15.10.2019 15.10.2022 

16 
Endo Endüstriyel Donanım ve Otomasyon Sis. Tic. Ltd. 

Şti.  
6.02.2018 6.02.2021 

17 FSM Dental Makina San. ve Tic. Ltd. Şti. 14.02.2019 14.02.2022 

18 
Isıso Mekatronik Mühendislik Savunma Sanayi ve 
İklimlendirme Sistemleri A.Ş. 

19.02.2021 19.02.2024 

19 İmamoğlu Soğutma Cihazları Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 8.12.2021 8.12.2024 

20 
İmay Egzoz Otomotiv Yedek Parça İnş. Turizm San. ve 
Tic. Ltd. Şti 

16.02.2021 16.02.2024 

21 İnspital Medikal Teknoloji. A.Ş. 16.09.2020 16.09.2023 

22 KM Kümsan Vinç Sistemleri San. ve Tic. A.Ş. 26.06.2018 26.06.2021 

23 Kromaş Metal ve Makina San. Ltd. Şti. 5.02.2019 5.02.2022 

24 Karel Elektronik San. ve Tic. A.Ş. 10.09.2018 10.09.2021 

25 Lupamat Makina San. A.Ş. 18.10.2018 18.10.2021 

26 Marmak Otomatik Amb. Mak. San. Tic. Ltd. Şti. 18.10.2018 18.10.2021 

27 Mikodam Tasarım San. ve Tic. A.Ş. 18.01.2018 18.01.2022 

28 
Miksta Paslanmaz Çelik Has. Don.Mut.Mak.Med. 
Cih.İm.İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

8.08.2019 8.08.2022 

29 MTT Ahşap Dekorasyon ve İnşaat San. Tic. Ltd. Şti. 7.07.2017 6.07.2022 

30 MVD Makina Sanayi A.Ş. 4.07.2018 4.04.2021 

31 
Mutaş Mutfak Isıtma Sistemleri San. Paz. İnş. Turz. İç ve 
Dış Tic. Ltd. Şti. 

29.04.2021 29.04.2024 

32 Nergiz Dekorasyon Tasarım San. ve Tic. A.Ş. 27.01.2020 27.01.2023 

33 Nurdil Teknik Soğutma Sanayi ve Ticaret A.Ş. 22.02.2021 22.02.2024 

34 Öntar Tarım Aletleri San. ve Tic. Ltd. Şti. 15.12.2021 15.12.2024 

35 
Özdekan Kauçuk İnş. Yapı Proje Müh. Müş. Müm. İth. 
İhr. San. Tic. A.Ş. 

12.12.2018 12.12.2021 

36 Promak Proses Makina İmalat ve Tic. Ltd. Şti. 4.06.2018 4.06.2021 

37 Qua Granite Hayal Yapı ve Ürünleri San. Tic. A.Ş. 18.10.2019 18.10.2022 

38 
Robotech A.G. Robot Makina Sis. AR-GE San. Tic. Ltd. 
Şti. 

6.03.2018 6.03.2021 

39 Sayal Vinç Makine San. ve Tic. Ltd. Şti. 31.07.2018 31.07.2021 

40 Şa-ra Enerji İnşaat Ticaret ve Sanayi A.Ş. 11.12.2017 11.12.2020 

41 Tega Mühendislik San. ve Tic. A.Ş. 11.03.2019 11.03.2022 

42 TİS Teknolojik İzolatör Sistemleri San. ve Tic. A.Ş. 15.12.2021 15.12.2024 

43 
Utest Malzeme Test Cihazları ve Makineleri İmalatı ve Dış 
Tic. A.Ş. 

12.03.2021 12.03.2024 

44 Uzun Hidrolik San. ve Tic. A.Ş.  6.11.2017 5.11.2020 

45 Üntes Isıtma Klima Soğutma Sanayi ve Ticaret A.Ş. 24.11.2021 24.11.2024 
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46 
Vibromak Yüzey İşlem Teknolojileri Sanayi ve Ticaret Ltd. 
Şti. 

5.10.2021 5.10.2024 

47 
 Zebrano Mobilya Tasarım Paz. İnş. Taahhüt İth. İhr. Tur. 
San. Tic. Ltd. Şti. 

25.12.2019 25.12.2023 

 
Gerçekleştirilen Faaliyetler 
 

✓ 2021 yılında tarafımıza iletilen proje başvuru/revize/I.-II.-III yıl izleme 
ve değerlendirme/proje süre uzatımı formları Ticaret Bakanlığı’na 

gönderilmiştir. Ayrıca, Ticaret Bakanlığı yetkilileri başkanlığında, proje 
başvurusunda bulunan firmalara yerinde inceleme ve projeleri destek 

kapsamında bulunan firmalara da I./II./III. yıl izleme ve değerlendirme 
ziyaretleri gerçekleştirilmiştir.  
 

✓ 2008/2 sayılı Tebliğ kapsamındaki firmalarımızdan gelen soru, görüş ve 
yaşanan sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili Tebliğ 

kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde 
değerlendirilmiş ve firmalarımız bilgilendirilmiştir.  

 

✓ İhracata yönelik devlet destekleri başvurularının online olarak alınması 
ve sonuçlandırılmasını sağlayan Destek Yönetim Sistemi (DYS) ile ilgili 

Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülen iyileştirme çalışmalarına katkı 
sağlanmıştır. 

 

✓ Firmaların DYS kullanımı ile ilgili soruları yanıtlanmış, karşılaştıkları 

sorunların çözümüne yönelik girişimlerde bulunulmuştur. 
 

✓ Ticaret Bakanlığı’nın “Yurt Dışı Teşkilatı Hizmet İçi Eğitim Programı” 
kapsamında mal ihracatına yönelik devlet yardımları çerçevesinde 

Ticaret Müşavirliklerince/Ataşeliklerince yapılan belge onaylarında 
dikkat edilmesi gereken hususlarla ilgili bilgilendirme seminerleri 

verilmiştir. 
 

✓ Birliğimiz üye firmaları ile çeşitli iş birliği kuruluşlarının üyeleri için 
hem yüz yüze hem de online olarak “tasarım destekleri” ile ilgili tanıtıcı 

seminerler/eğitimler düzenlenmiştir. 
 
 

2010/6 SAYILI “YURT DIŞI BİRİM, MARKA VE TANITIM 

FAALİYETLERİNİN DESTEKLENMESİ HAKKINDA TEBLİĞ” 

ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN DESTEKLER 

 
✓ 2010/6 sayılı “Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin 

Desteklenmesi Hakkında Tebliğ” çerçevesinde 2021 yılı içerisinde 495 
adet destek müracaatı alınmış ve daha önceki yıllardan devam eden 
dosyalarla beraber 207 firmamıza ait 624 dosya sonuçlandırılmıştır. 
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  2020 2021 DEĞİŞİM (%) 

Önceki Yıllardan Devreden Dosya 234 261 11,54 

Gelen Dosya 535 495 -7,48 

Sonuçlandırılan Dosya 519 624 20,23 

Destek Tutarı (TL) 17.963.663 23.389.111,16 30,20 

 
Gerçekleştirilen Faaliyetler  

 
✓ 2010/6 sayılı Tebliğ kapsamındaki firmalarımızdan gelen soru, görüş ve 

yaşanan sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili Tebliğ 
kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde 

değerlendirilmiş ve gerekli bilgilendirmeler hem Genel Sekreterlik 
binasında hem de firma merkezlerinde yapılmıştır. 
 

✓ İhracata yönelik devlet destekleri başvurularının online olarak alınması 
ve sonuçlandırılmasını sağlayan Destek Yönetim Sistemi (DYS) ile ilgili 

Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülen iyileştirme çalışmalarına katkı 
sağlanmıştır. 

 

✓ Firmaların DYS kullanımı ile ilgili soruları yanıtlanmış, karşılaştıkları 
sorunların çözümüne yönelik girişimlerde bulunulmuştur. 

 

✓ Ticaret Bakanlığı’nın “Yurt Dışı Teşkilatı Hizmet İçi Eğitim Programı” 
kapsamında mal ihracatına yönelik devlet yardımları çerçevesinde 
Ticaret Müşavirliklerince/Ataşeliklerince yapılan belge onaylarında 

dikkat edilmesi gereken hususlarla ilgili bilgilendirme seminerleri 
verilmiştir. 

 

✓ Üye firmalar ile çeşitli iş birliği kuruluşlarının üyeleri için hem online 

hem de yüz yüze “yurt dışı birim, marka ve tanıtım destekleri” ile ilgili 
tanıtıcı seminerler/eğitimler düzenlenmiştir. 

 

TÜRK ÜRÜNLERİNİN YURT DIŞINDA MARKALAŞMASI, TÜRK 

MALI İMAJININ YERLEŞTİRİLMESİ VE TURQUALITY®NİN 

DESTEKLENMESİ 

 
✓ 2006/4 sayılı “Türk Ürünlerinin Yurt Dışında Markalaşması, Türk Malı 

İmajının Yerleştirilmesi ve Turquality®’nin Desteklenmesi Hakkındaki 

Tebliğ”e ilişkin olarak aşağıdaki tabloda yer alan Birliklerimiz üyesi 56 
firma, 60 markası ve 3 Genel Sekreterlik ise 3 Projesi ile söz konusu 

Tebliğ hükümlerinden faydalanmaktadır. 2021 yılı içerisinde bu 
kapsamda, harcama bazında 6.748 adet dosya müracaatı olmuş ve 
daha önceki yıllardan devam eden dosyalarla beraber toplam 7.144 

dosyanın işlemi sonuçlandırılmıştır. 2021 yılı boyunca, geçen yıla göre 
%31,76 artışla toplam 87.955.760 TL hak ediş düzenlenmiştir. 
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FİRMA MARKA 

1 Akgün Seramik San. ve Tic. A.Ş. Duratiles 

2 Alapala Makina Gıda San. Ve Tic. A.Ş. Alapala 

3 Alp Havacılık San. Ve Tic. A.Ş Alp Aviation 

4 Aselsan Elektronik San. ve Tic. A.Ş. Aselsan 

5 Bozankaya Otomotiv Mak. İml. İth. Ve İhr. A.Ş. Bozankaya 

6 Çamsan Ordu Ağaç San. ve Tic. A.Ş. Çamsan Ordu 

7 Çanakcılar Seramik San. ve Tic. A.Ş. Creavit 

8 Çimsa Çimento San ve Tic. A.Ş Çimsa 

9 Dalgakıran Makine San. ve Tic. A.Ş. Dalgakıran 

10 Doğadan Gıda Ürünleri San. ve Paz. A.Ş.  Doğadan 

11 Dorçe Prefabrik Yapı ve İnşaat San. Tic. A.Ş. Dorçe 

12 Durmazlar Makina Sanayi Ve Tic. A.Ş. Durma 

13 Duru Bulgur Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. Duru (Bulgur) 

14 Durukan Şekerleme San. ve Tic. A.Ş. Durukan 

15 Duyar Vana Makina San. Tic. A.Ş. Duyar 

16 Eczacıbaşı Tüketim Ürünleri San. ve Tic. A.Ş. Selpak 

17 Eczacıbaşı Yapı Gereçleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. Vitra 

18 Elita Gıda San. ve Tic. A.Ş. Sunar 

19 E-MAK Makine İnşaat Tic. ve San. A.Ş. E-MAK 

20 Erkunt Traktör Sanayi A.Ş. Armatrac 

21 Ersa Mobilya San. ve Tic. A.Ş. Ersa Mobilya 

22 
Esan Eczacıbaşı Endüstriyel Hammadeler San. Tic. 
A.Ş 

Esan 

23 EYS Metal San. ve Tic. A.Ş. EYS 

24 FNSS Savunma Sistemleri A.Ş. FNSS 

25 Gentaş Dekoratif Yüzeyler San. Ve Tic. A.Ş Gentaş 

26 Güral Porselen Turizm ve Vitrifiye San. A.Ş. Güral Porselen 

27 Gürok Turizm Ve Madencilik A.Ş. Lav 

28 Helvacızade A.Ş. Zade 

29 Hema Endüstri A.Ş. Hema 

30 
Hidromek Hidrolik ve Mekanik Makina İm. San. ve 
Tic. A.Ş. 

Hidromek 

31 Kalekim Kimyevi Maddeler San. Ve tic. A.Ş. Kalekim / Kale(Color) 

32 
Kaleseramik Çanakkale Kalebodur Seramik San. 
A.Ş. 

Kalebodur / Çanakkale 

Seramik 

33 Kaplanlar Soğutma Sanayi ve Tic. A.Ş. Kaplanlar 

34 Kar Porselen Sanayi ve Ticaret A.Ş Bonna 

35 Kastamonu Entegre Ağaç Sanayi ve Ticaret A.Ş. Kastamonu 

36 Konya Şeker San. ve Tic. A.Ş. Torku 

37 Kütahya Porselen Sanayi A.Ş.  Kütahya Porselen 

38 Lazzoni Mobilya Sanayi Turizm ve İnşaat A.Ş. Lazzonı 

39 MAS-DAF Makina San. A.Ş. Mas Daf 

40 Mikropor Makina San. ve Tic. A.Ş. Mikropor 
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41 Mitaş Enerji ve Madeni İnşaat İşleri Türk A.Ş Mitaş 

42 NG Kütahya Seramik Porselen Tur. A.Ş. NG Kütahya Seramik 

43 
Nurus Nurettin Usta Pr. Dek. Mob. ve Paz. İth.İhr. 
A.Ş. 

Nurus 

44 
Pimakina Otomotiv İnş.. Mak .Pazr.İhr.İth.San. ve 
Tic. Ltd. Şti. 

Pimakina 

45 Polat Grup Redüktör Sanayi Ve Ticaret A.Ş PGR Drive Technologies 

46 Roketsan Roket San. ve Tic. A.Ş. Roketsan 

47 Sarsılmaz Silah Sanayi Anonim Şirketi Sarsılmaz 

48 Savunma Teknolojileri, Mühendislik ve Ticaret A.Ş.  STM Savunma Teknolojileri 

49 Seranit Granit Seramik San. Ve Tic. A.Ş Seranit 

50 Tepe Betopan Yapı Malz. San. ve Tic. A.Ş. Tepe Betopan 

51 Tosunoğulları Mobilya San. ve Tic. A.Ş. Bürotime 

52 Turkuaz Seramik Sanayi ve Tic. A.Ş. Turkuaz/Cerastyle 

53 Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş Paşabahçe/Nude 

54 Yayla Agro Gıda San. ve Nak. A.Ş LeGurme 

55 Yiğit Akü Malz. Nak. Tur. İnş. San. Tic. A.Ş. Platin 

56 Yurtbay Seramik Sanayi Ve Tic. A.Ş. Yurtbay Seramik 

57 
Uib-Oib Rusya Federasyonu Ve İran İslam 
Cumhuriyeti Hedef Pazarlar Projesi 

 

58 İtkib-Tekstil İspanya 2017  

59 
İstanbul Demir Ve Demir Dışı Metaller Sektörü 
Yurtdışı Tanıtım Ve Pazar Çeşitliliğini Arttırma 
Projesi 

 

 

 
 2020 Yılı 2021 Yılı DEĞİŞİM (%) 

Önceki Yıllardan Devreden Dosya 1.513 1.081 -28,55 

Gelen Dosya 7.003 6.748 -3,64 

Sonuçlandırılan Dosya 7.180 7.144 -0,50 

Destek Tutarı (TL) 66.754.591 87.955.760 31,76 

 
 
Gerçekleştirilen Faaliyetler;  
 

✓ 04 Haziran 2021 tarihinde Turquality kapsamında olmayan Birlik 
üyelerine yönelik Marka/Turquality programı bilgilendirme webinarı 
düzenlenmiştir. 

 
✓ 20 Haziran 2021 tarihinde mevcut firmalarımızın katılımıyla, genel 

bilgilendirme ve önemli konularda hatırlatmalar yapmak üzere çevrimiçi 

toplantı gerçekleştirilmiştir. 
 

✓ Mevcut Tebliğ’in geliştirilmesi ve DYS sistemine geçiş için gerekli 
konularda öneriler yapılması amacıyla yıl boyunca mevzuat çalışmaları 

yapıp ilgili birimlere iletilmiştir. 
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✓ 27 Aralık 2021 tarihinde Ticaret Bakanlığınca düzenlenen, tüm Genel 
Sekreterliklerden şube müdürlerinin katılımıyla yenilikçi mevzuat 

önerilerinin görüşüldüğü toplantıya katılım sağlanmıştır. 
 
✓ Çeşitli tarihlerde destek kapsamındaki firmalarımız ile birebir çevrimiçi 

ve yüz yüze toplantılar gerçekleştirilmiştir. 
 

✓ Marka/Turquality programından 2021 yılında yararlanmaya başlayan 
birçok firmamızın Gelişim Yol Haritası toplantılarına katılım 

gösterilmiştir. 
 

 

DAHİLDE İŞLEME REJİMİ 
 

✓ 2021 yılında sonuçlandırılan işlemler ile 2020-2021 yıllarına ilişkin 
karşılaştırmalı tablo aşağıda yer almaktadır. 

 

DAHİLDE İŞLEME EVRAK DURUMU 

  GELEN SONUÇLANAN 

İşlem Türü 
01/01/2020  
31/12/2020 

01/01/2021  
31/12/2021 

Değişim 
(%) 

01/01/2020  
31/12/2020 

01/01/2021  
31/12/2021 

Değişim 
(%) 

REVİZE 3.094 3.887 25,63 3.073 3.788  23,27 

KAPATMA 991 757 -23,61 697 730 4,73 

C ŞEKERİ 272 377 38,60 254 378 48,82 

 TOPLAM 4.357 5.021 15,24 4.024 4.896 21,67 

  

İHRACAT İŞLEMLERİ 

 

✓ İhracat Yönetmeliği çerçevesinde; gümrük beyannamelerinin 
onaylanması,  

 
✓ Alıcısı tarafından kabul edilmeyen malların başka bedel ve şartlarla 

satışına ilişkin taleplerin değerlendirilmesi, 
 

✓ Gümrük mevzuatı kapsamında “Performans ve Güvenilirlik Formu” 
düzenlenmesi, 

 

✓ Para Kredi ve Koordinasyon Kurulu’nun Tarımsal Ürünlerde İhracat 
İadesi Yardımlarına İlişkin Kararlar gereği başvuruların 

sonuçlandırılması  
 

      işlemleri gerçekleştirilmiştir. 
 
Bu kapsamda 2021 yılında Genel Sekreterliğimiz tarafından 

sonuçlandırılan müracaatların dağılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.  
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 SONUÇLANAN          
(2020 YILI) 

SONUÇLANAN          
(2021 YILI) 

DEĞİŞİM
(%) 

Genel Sekreterlik ve E-

Birlik sistemi üzerinden 
onaylanan GB sayısı 

432.295 518.928 

 
2,15 

Genel Sekreterlik ve E-
Birlik sistemi üzerinden 
onaylanan İhracat 

Tutarı(USD) 

16.611.594.582 $ 15.920.733.471 $ 4,97 

İhracat Yönetmeliğine göre 

Alıcı Değişikliği 
62 62 6,90 

Performans ve Güvenilirlik 

Formu 
459 1.560 -16,55 

Tarımsal Ürünlerde 

İhracat İadesi İşlemleri(GB 
sayısı) 

18.715 4.648 -26,70 

 

 
✓ Konsinye ihracatların kesin satışından sonraki işlemler, e-Birlik 

kapsamında sisteme vekaletname girişleri, e-Birlik üzerinden ihracatı 
gerçekleştiren firmalara ilişkin haftalık, 15 günlük ve aylık olarak nispi 
aidat makbuzlarının ilgili Gümrük Müşavirliklerine teslimi ile iptal 

edilen beyannamelerin nispi aidat iadesi işlemleri yürütülmektedir.  
 

✓ 666 adet nispi aidat iadesi gerçekleştirilmiştir.     
 

✓ 20 Aralık 2014 tarih ve 29211 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
değişiklikler ile, Türkiye İhracatçılar Meclisi ve İhracatçı Birlikleri A.TR, 
Basitleştirilmiş A.TR, Menşe Şahadetnamesi, Özel Menşe 

Şahadetnamesi  (Form- A), EUR-1 ve EUR-MED belgelerinin basım, 
satış, düzenleme, onay ve dağıtımında yetkilendirilmiş olup, söz 

konusu belgelerin satış, düzenleme ve onay işlemleri Şubemizce 
yapılmaktadır.   

 

✓ Genel Sekreterliğimiz çatısı altında yer alan 8 ihracatçı birliğine 4.334 
yeni üye kaydı yapılmış olup güncel üye sayımız 34.986 sayısına 

ulaşmıştır. Üyelerimizin üye bilgi kartı, unvan değişikliği, nevi 
değişikliği, üyelikten ayrılma, firma birleştirme vs. hususlarındaki 
talepleri Şubemizce değerlendirilmekte ve sonuçlandırılmaktadır. 
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ORTA ANADOLU HUBUBAT, BAKLİYAT, YAĞLI 
TOHUMLAR VE MAMULLLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

 
2022 YILI ÇALIŞMA PROGRAMI 

 

FUARLAR 

 
✓ 2022 yılında Birliğimiz organizasyonunda milli katılım veya info stand 

ile katılım gerçekleştirilmesi planlanan fuarlar şunlardır: 
 

▪ 23-26 Mart 2021 tarihlerinde Panama/Panama City’de 

düzenlenecek olan “EXPOCOMER 2020 Fuarı”na Birliğimiz 
tarafından 54 m2 bir info stantla katılım sağlanacaktır.   

 
▪ 24-28 Mayıs 2022 tarihleri arasında Bangkok/Tayland’da 

düzenlenecek olan THAIFEX Anuga Asia 2022 Fuarı’na yönelik 

olarak gıda sektöründe 8. kez milli katılım organizasyonun Genel 
Sekreterliğimizce gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Ayrıca 
Birliğimizin standında tadım etkinliği ve kum sanatı gösteri 

yapılacaktır.  
 
 

DİĞER FAALİYETLER 

   

 
✓ Birliğimiz tarafından karşılıklı görüş alışverişinde bulunmak, sektörün 

yaşadığı sorunları ve çözüm önerilerini tartışmak ve sektörel sinerji 

yaratmak üzere bir çalıştay düzenlenecektir. 
 

✓ Hedef ülke seçilen Peru/Lima’da buğday unu, bakliyat, şekerleme, 
makarna, bitkisel yağ grubu ve nişasta için tanıtım ve tadım 
organizasyonları gerçekleştirilerek ülkedeki Türk hububat sektörünün 

bilinirliliğini arttırmak amacıyla “Peru’da Hububat Sektörü Tanıtım 
Projesi” yürütülecektir. 

 

✓ Birliğimiz üyeleri için web sitelerinden erişilebilen ücretsiz online 

gümrük ve dış ticaret konularında danışmanlık hizmeti verilmesi 
uygulamasına devam edilecektir. 

 

✓ İhtiyaç duyulan ülke ve sektörlerle ilgili olarak değerlendirme raporları 
hazırlanmaya devam edilecektir. 
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✓ Birliğimiz iştigal alanına giren ürünlerin ihracat kayıt rakamları OAİB 
ve Türkiye geneli bazında her ay sektörlere ve ülkelere göre kümülatif 

olarak takip edilmeye devam edilecektir.   
✓ Üyemiz olan ihracatçı firmalardan istenen istatistiki veriler 

hazırlanmaya devam edilecektir.   
 

✓ Üyelerimiz tarafından talep edilen ihracat bilgileri, TMO Raporları vb. 
bilgiler kendilerine iletilecektir. 

 

✓ Genel Sekreterliğimiz ve Birliğimizin sosyal medya hesaplarının içerik 
yönetim ve güncellemeleri gerçekleştirilecektir. 

 

✓ SAP Sistemi ile ilgili oluşabilecek sorunlar giderilecektir. Kullanıcılara 
gerekli destek sağlanacaktır. 

 
✓ Genel Sekreterlik server altyapısının yetersiz kalması nedeniyle tüm 

sunucu, depolama ve yedekleme üniteleri yenilenecektir. 
 

✓ Genel Sekreterliğimiz tarafından düzenlenen eğitimler için kullanılacak 
görseller hazırlanacaktır. 

 

✓ Genel Sekreterliğimiz ve bünyesinde yer alan ihracatçı birlikleri için 
önemli günlere ait tebrik kartı-davetiye(e-card) tasarımları 

yaptırılacaktır.  
 

✓ Genel Sekreterliğimiz yönetimindeki tüm web projelerinin içerik 

yönetim ve güncellemeleri gerçekleştirilecektir. 
 

✓ Sektörlerimiz ile ilgili olarak çeşitli kurum ve kuruluşlardan alınan 

duyurular üye firmalarımıza sirküle edilecektir. 
 

✓ Devlet desteklerine başvuruda kullanılan elektronik imza işlemleri 
hususunda firmalara destek sağlanacaktır. 

 

✓ Yönetim Kurulu kararlarının üyeler tarafından elektronik imza ile 

imzalanabilmesi için üyelere gerekli destek verilecektir. 
 

✓ DDBS Sistemi ile ilgili 13 Genel Sekreterlikten gelen talepler yerine 
getirilecektir. 

 

✓ ISO 27001 belge yenileme çalışmalarına devam edilecektir. 
 

✓ Genel Sekreterlik içerisinde karşılaşılan donanımsal sorunlar ile ilgili 
gerekenler yapılıp, kullanıcılara gereken teknik destek verilecektir. 

 

✓ Sektör Şubelerine SAP Sistemi satın alma desteği verilecektir. 
 

✓ Ticaret Bakanlığı, Türkiye İhracatçılar Meclisi, DEİK ve ihracatçı 
birliklerinden gelen firmalara duyurulması istenen yazılar 

hazırlanarak, Genel Sekreterliğimiz Web sayfasına eklenip ve 
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firmalarımıza duyuruları yapılacaktır. Ayrıca Genel Sekreterliğimiz 
bünyesindeki sektörlere ait sirkülerler firmalara duyurulacaktır.  

 
✓ Genel Sekreterlik bünyesinde kullanılmak üzere personeller için 

bilgisayar alınması ve kurulumları gerçekleştirilecektir. 

 
✓ Genel Sekreterlik genel satın alma işlemleri gerçekleştirilecektir. 

 
✓ Genel Sekreterlik demirbaş programının güncellenmesi ve yeniden 

çalışırım bir sistem haline getirilmesi planlanmaktadır. 

 
✓ Genel Sekreterlik arşiv sisteminin yapılması planlanmaktadır. 

 

✓ Şubelerin promosyon malzemelerinin satın alma işlemleri 
gerçekleştirilecektir. 

 
✓ Genel sekreterlik hizmet binası tadilat işleri gerçekleştirilecektir. 

 

✓ Ticaret Bakanlığı, Makam hizmetlerinde kullanılmak amaçlı araç 
kiralanması ve araç takibi işlemleri gerçekleştirilecektir. 

 

✓ Ticaret Bakanlığı telefon ve tat alımı ve takip işlemleri 
gerçekleştirilecektir. 

 
✓ Genel Sekreterlik hizmet araçlarının bakımı sigorta işlemleri 

gerçekleştirilecektir. 

 
✓ Genel Sekreterlik hizmet olası binası tamir ve tadilat boya işlemleri 

gerçekleştirilecektir. 
 

✓ Hizmet binası paratoner, topraklama, iç tesisatların yıllık bakım 

kontrol işlemleri gerçekleştirilecektir. 
 

✓ Yangın tüplerinin yenilenmesi ve personel için eğitim verilmesi işlemleri 

gerçekleştirilecektir. 
 

✓ Sektör 1 Şube Müdürlüğü kapasımda kayda bağlı birimi mobilya satın 
alınması gerçekleştirilecektir.  

 

✓ Genel sekreterlik taşeron firmalarla sözleşme yenileme işlemleri 
yapılmıştır. (Güvenlik, Temizlik, Yemek vb.) 

 

✓ Genel Sekreterlik hizmet binası dış cephe cam temizliği yapılacaktır. 
 

✓ Genel Sekreterlik hizmet binası bahçe bakım onarımı yapılacaktır.  

 
✓ Gümrük Beyannamesi onaylama, Ticaret Bakanlığı İhracat Genel 

Müdürlüğü’nün talimatları ile yürürlükteki ihracat mevzuatı 
çerçevesinde verilen görevlerin yerine getirilmesi çalışmalarının yanı 
sıra gerek Birlik merkez veya irtibat bürolarından, gerekse de e-Birlik 
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üzerinden beyanname onay işlemlerinin en kısa sürede 
sonuçlandırılması, günümüz teknolojisine uygun programların 

geliştirilmesi çalışmaları yapılacaktır. 
 

✓ Para Koordinasyon Kurulu Kararları çerçevesinde belirli tarımsal ürün 

ihraç eden firmalar için gerekli mahsup işlemleri yapılması 
çalışmalarına devam edilecektir. 

 
✓ TIR karneleri, ATA, A.TR, EUR.1 dolaşım belgeleri, menşe 

şahadetnameleri ve EAN-UCC çizgi kod işlemleri, mal ve hizmetlerin 

uluslararası ticaretindeki beyanname, vesika ve benzeri belgelerin 
düzenlenmesi, satışı ve onaylanmasına ilişkin yetki Türkiye 
İhracatçılar Meclisi ve İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerine 

verilmiş olup, söz konusu işlem devam edecektir. 
 

✓ Üyeliğe ilişkin tüm hizmetler yürütülecektir. 
 

✓ İhracat Yönelik Devlet Yardımları kapsamında;  
 

▪ 2008/2 Sayılı “Tasarım Desteği Hakkında Tebliğ”,  
 

▪ 2010/6 sayılı “Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin 

Desteklenmesi Hakkında Tebliğ”, 
 

▪ 2010/8 sayılı “Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin 

Desteklenmesi Hakkında Tebliğ”,  
 

▪ 2017/4 sayılı “Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının 
Desteklenmesine ilişkin Karar”, 
 

▪ 2014/8 sayılı “Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesi Hakkında 
Karar”, 
 

▪ 2014/4 sayılı “Sektörel Nitelikli Uluslararası Yurt İçi Fuarların 

Desteklenmesine İlişkin Karar”  
 

▪ 2573 sayılı “Pazara Girişte Dijital Faaliyetlerin Desteklenmesi 
Hakkında Karar” (e-ticaret sitelerine bireysel üyelik desteği) 

kapsamındaki firma/işbirliği kuruluşu başvuru dosyalarının 
incelenmesine ve söz konusu başvuruların sonuçlandırılmasına 
devam edilecektir. 

 
✓ İhracata yönelik devlet destekleri başvurularının online olarak alınması 

ve sonuçlandırılmasını sağlayan Destek Yönetim Sistemi (DYS) 
üzerinden yapılan ilgili destek başvuruları incelenip, 
sonuçlandırılacaktır.  

 
✓ Firmaların Destek Yönetim Sistemi’ne tanımlanması işlemleri 

yürütülecektir 
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✓ Bahse konu yardımlar ile ilgili olarak hem destek kapsamındaki hem 
de yeni başvuracak olan firma/işbirliği kuruluşlarının 

bilgilendirilmesine, anılan desteklere ilişkin mevzuatla ilgili ve işleyiş 
sırasında karşılaşılan sorunların çözümüne yönelik destek sağlamaya 
ve mevzuat ile ilgili toplantı ve çalışmalar düzenlenmesine devam 

edilecektir. 
 

✓ 2006/4 sayılı “Türk Ürünlerinin Yurt Dışında Markalaşması, Türk Malı 
İmajının Yerleştirilmesi ve Turquality®’nin Desteklenmesi Hakkındaki 

Tebliğ” çerçevesinde, ilgili Tebliğ kapsamındaki firmaların başvuru 
dosyalarının incelenmesine ve söz konusu dosyaların işlemlerinin 
sonuçlandırılmasına devam edilecektir. 

 

✓ Hem kapsamdaki hem de yeni firmalar için bilgilendirilmeler 
yapılmasına gerek mevzuat gerekse işleyiş açısından karşılaşılan 
sorunların çözümünde destek sağlanmaya ve mevzuat ile ilgili toplantı 

ve çalışmalar düzenlenmesine devam edilecektir. 
 

✓ Dahilde ve Hariçte İşleme İzin Belgeleri taahhüt hesaplarının 
kapatılması ve revize işlemleri ile C şekeri hakedişlerinin düzenlenmesi 

işlemlerine devam edilecektir. 
 

✓ İhracatçılarımızın her türlü dış ticaret, gümrük, pazar bulma (ithalatçı 

ve distribütör iletişim bilgileri), belgeler, ihracat, ithalat prosedürleri ve 
mevzuatları, devlet yardımları dış ticarette karşılaşılan problemlerin 

çözümü, sektör, ülke bilgileri, üretici firma bilgileri vb. konularında 
talepleri karşılanacak ve dış ticaretle ilgili tüm sorular 
cevaplandırılacaktır. 

 

✓ Üye firmalarımızım hususi pasaport başvuruları incelenerek ilgili 
Ticaret Bakanlığı Bölge Müdürlüklerine gerekli evrakları intikal 

ettirilecektir. 
 

✓ İhracatçı üye firmalarımıza yönelik olarak düzenlenen Dış Ticaret, 

Kişisel Gelişim Eğitimlerine ve Ülke Bilgilendirme Toplantılarına devam 
edilecek olup, yaklaşık 120 eğitim programının düzenlenmesi 

planlanmaktadır. Ayrıca her yılın Eylül ayında başlayıp yıl sonuna 
kadar devam eden katılım sertifikalı Dış Ticaret Eğitim programlarına 
devam edilecektir. 

 

✓ Avrupa Birliği, Kalkınma Ajansları ve diğer kamu kurum ve 

kuruluşlarının hibe programları takip edilecek, bu programlar ile ilgili 

projeler oluşturulacaktır. 
 

✓ Dış Ticaret, Devlet Yardımları, Gümrük Mevzuatı vb. diğer konularda 

araştırmaya dayalı hususlarda gerekli bilgiler derlenerek ve 

ihracatçılarımızın bilgisine sunulacaktır. 
 

✓ Dış ticaretle ilgili mevzuat takibi yapılacak ve gelişmeler üyelerimize 

duyurulacaktır. 


